
Obecní úřad Písečná 

Písečná 262 

739 91 Písečná 

 

 

Žádost o povolení zvláštního užívání účelové komunikace podle § 25 odst. 6 písm. d) 

zákona č. 13/1997 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v plném znění pro 

provedení protlaku /podvrtu/, překopu, stavebních prací*) 

 

 

Žadatel: ……………………………………………………………………………………….... 

Adresa: …………………………………………………………………………………………. 

Telefonní spojení: ……………………………………………………………………………… 

 

 

Žádá o povolení 

Protlaku pod místní komunikací 

- číslo parcely: ………………………………………………………………………………. 

- obec: ……………………………………………………………………………………...... 

- katastrální území: ………………………………………………………………………….. 

Za účelem zřízení optické sítě na pozemku p.č. …………………….. 

 

Důvod a doba zřízení protlaku:  

 

Odpovědná osoba za dodržení podmínek rozhodnutí bude (jméno a příjmení, rodné číslo, 

adresa) 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

V Písečné dne: ……………………………………….. 

 

 

Přílohy: 

- kopie Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

- Projektová dokumentace, ze kterého je zřejmé místo rozsah a způsob zvláštního užívání 

- Souhlas příslušného orgánu Policie ČR při zvláštním užívání pozemní komunikace v 

případě, že zvláštní užívání může ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu 



- Vyjádření příslušného orgánu Policie ČR k dopravnímu značení místní či přechodné 

úpravy provozu na pozemní komunikaci a k užití zařízení pro provozní informace (podle 

§ 77 odst. 1 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, při zvláštním 

užívání pozemní komunikace 

- Plná moc pro oprávněného zástupce žadatele 


